



Warszawa, 07.06.2023

Dotyczy : zapytanie Dostawa :

- wirówki laboratoryjnej małej
- cieplarki laboratoryjnej małej
- inkubatora CO2
- komory laminarnej
- wirówki laboratoryjnej dużej-cieplarki laboratoryjnej dużej

Zamawiający – Narodowy Instytut Kardiologii Stefana kardynała Wyszyńskiego ul. Alpejska 42 , 04-628 Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego pn: Dostawa :

- wirówki laboratoryjnej małej
- cieplarki laboratoryjnej małej
- inkubatora CO2-komory laminarnej
- wirówki laboratoryjnej dużej
- cieplarki laboratoryjnej dużej ,

zamieszczonym w dniu 30.05.2023 na stronie internetowej www.ikard.pl, wpłynęły pytania od Wykonawców dotyczące treści zapytania ofertowego.

Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień jak poniżej . Zamawiający informuje , iż treść pytań pozostawia w pisowni oryginalnej otrzymanej od Wykonawców

1. Dot. Wymagania Cieplarka-duża

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o wymiarach aparatu: wys.735 mm x głęb.605mm? Różnica w rozmiarze 5 oraz 10 cm dla urządzenia nablatowego nie ma znaczącego wpływu na łatwości jego umiejscowienia oraz instalacji.

Odpowiedź: Wymagania Zamawiającego wynikają z posiadanej – ograniczonej przestrzeni wynikającej z realizowanego projektu zabudowy/wykorzystania posiadanego pomieszczenia i nie dopuści do zaoferowania takiego produktu - proponowana różnica w wymiarze kilkukrotnie przekracza, podaną, dopuszczalną odchyłkę.

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o wymiary komory: szer.510 mm? Różnica w szerokości wynosząca 2 cm nie ma znaczącego wpływu na wydajność urządzenia oraz ergonomię jego pracy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych wymagań

2. Dot. Wymagania Cieplarka-mała

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o pojemności 53 litrów?

Odpowiedź: Zamawiający oszacował swoje wymagania funkcjonalne określając wymaganą pojemność na 75 ±5 litrów zaproponowanie mniejszej pojemności uniemożliwi realizowanie zadań pracowni co wyklucza możliwość dopuszczenia do zaoferowania takiego produktu.

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o wymiarach aparatu: głęb.565mm? Różnica w rozmiarze 3,5 cm dla urządzenia nablatowego nie ma znaczącego wpływu na łatwości jego umiejscowienia oraz instalacji.

Odpowiedź: Zamawiający oszacował swoje wymagania biorąc pod uwagę posiadaną przestrzeń określoną poprzez posiadaną powierzchnię i infrastrukturę wynikającą z realizowanego projektu zabudowy/wykorzystania posiadanego pomieszczenia i nie dopuści do zaoferowania takiego produktu, w którym proponowana różnica w wymiarach przekracza, podaną, dopuszczalną odchyłkę.

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o wymiary komory: wys.420 mm? Różnica w wysokości wynosząca 6 cm nie ma znaczącego wpływu na wydajność urządzenia oraz ergonomię jego pracy.

Odpowiedź: Wymagania Zamawiającego wynikają z posiadanej – ograniczonej przestrzeni wynikającej z realizowanego projektu zabudowy/wykorzystania posiadanego pomieszczenia i nie dopuści do zaoferowania takiego produktu - proponowana różnica w wymiarze kilkukrotnie przekracza, podaną, dopuszczalną odchyłkę.

3. Dot. Wymagania Komora-laminarna

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o poziomie szumów, $x \leq 55$ dB.?

Odpowiedź: Zamawiający, podając graniczną, dopuszczalną wartość poziomu szumów (hałasu) określił wartość jako nieprzekraczalną, mając wiedzę, że wymaganiem nadrzędnym jest możliwie najlepsza ochrona pracowników – przebywających w pomieszczeniu komory –uniemożliwia to dopuszczenie do zaoferowania proponowanego w pytaniu produktu.

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wymiarach zewnętrznych: głęb.855 mm, wys 1545 mm?

Odpowiedź: Zamawiający, określając swoje wymagania kierował się posiadaną przestrzenią, wynikającą z posiadanej powierzchni i infrastruktury wynikającą z realizowanego projektu – wszelkie odchyłki wymiarów ponad podane wartości

odchyłek uniemożliwiają dopuszczenie do zaoferowania proponowany w pytaniu produktu.

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wymiarach wewnętrznych: szer.1497, wys 740 mm?

Oferowane wymiary nie różnią się od wymaganych na tyle by stanowić znaczący wpływ na instalację urządzenie jednocześnie zapewniając globalnie wypracowane optimum stosunku szerokości do wysokości i głębokości zapewniające maksymalną wygodę pracy.

Odpowiedź: Zamawiający, dopuści do zaoferowania taki produkt przy zachowaniu pozostałych wymagań.

6.Dot. Wymagania wirówka-mała

Czy Zamawiający dopuści wirówkę o możliwości zapamiętania 4 programów użytkownika?

Odpowiedź: NIE, liczba wymaganych programów wynika z charakteru i zakresu eksploatacji co uniemożliwia dopuszczenie do zaoferowania proponowanego w pytaniu produktu.

Czy Zamawiający dopuści wirówkę o wymiarach wysokość 261, głębokość 353?

Odpowiedź: Zamawiający, określając swoje wymagania kierował się posiadaną przestrzenią, wynikającą z posiadanej powierzchni i infrastruktury wynikającą z realizowanego projektu – wszelkie odchyłki wymiarów ponad podane wartości odchyłek uniemożliwiają dopuszczenie do zaoferowania proponowany w pytaniu produkt.

Czy Zamawiający dopuści wirówkę o masie 11kg?

Odpowiedź: NIE, podana wartość ponad dwukrotnie przekracza wymaganą przez Zamawiającego wartość co uniemożliwia wykorzystanie proponowanego w pytaniu produktu w zaplanowanym miejscu i uniemożliwia dopuszczenie do zaoferowania proponowanego w pytaniu produktu.

Czy Zamawiający dopuści „Wirówkę dużą” o nieco innych wymiarach niż te dopuszczone w tolerancji, tj.: 31.5/36.5/66 cm (W/S/G), spełniającą wszystkie pozostałe wymagane parametry

Odpowiedź: NIE, Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia o podanych wymiarach i tolerancji -proponowany produkt nie zmieści się w przewidzianym, w projekcie, miejscu .

Pakiet: Cieplarka duża

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 93 litry ?

Odpowiedź: Zamawiający oszacował swoje wymagania funkcjonalne określając wymaganą pojemność na 110 ± 5 litrów, zaproponowanie mniejszej pojemności uniemożliwi realizowanie zadań pracowni co wyklucza możliwość dopuszczenia do zaoferowania takiego produktu.

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 580 x 595 x 820 mm i wymiarach wewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 450 x 460 x 450 mm?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia o podanych wymiarach i tolerancji -proponowany produkt radykalnie przekracza swoimi wymiarami miejsce, dla niego, przeznaczone w projekcie.

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze 50 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o wadze 50 kg

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez kominków wentylacyjnych?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia z kominkami wentylacyjnymi ze względu na przewidywany charakter pracy i warunki wentylacyjne w posiadanym pomieszczeniu.

Pakiet : Ciepłarka mała

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 93 litry ?

Odpowiedź: Zamawiający oszacował swoje wymagania biorąc pod uwagę posiadaną przestrzeń określoną poprzez posiadaną powierzchnię i infrastrukturę wynikającą z realizowanego projektu zabudowy/wykorzystania posiadanego pomieszczenia i nie dopuści do zaoferowania takiego produktu

6. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 580 x 595 x 820 mm i wymiarach wewnętrznych szerokość x głębokość x wysokość: 450 x 460 x 450 mm?

Odpowiedź: Zamawiający oszacował swoje wymagania biorąc pod uwagę posiadaną przestrzeń określoną poprzez posiadaną powierzchnię i infrastrukturę wynikającą z realizowanego projektu zabudowy/wykorzystania posiadanego pomieszczenia i nie dopuści do zaoferowania produktu o wymiarach innych niż posiadana przestrzeń.

7. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez kominków wentylacyjnych?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia z kominkami wentylacyjnymi ze względu na przewidywany charakter pracy i warunki wentylacyjne w posiadanym pomieszczeniu.

Pakiet : Inkubator CO2

8. Czy Zamawiający dopuści urządzenie fabrycznie nowe, powystawowe, wyprodukowane w 2017 roku?

Urządzenie nie nosi śladów użytkowania i spełnia wszystkie wymagane zapisy opisu technicznego urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści do zaoferowania urządzenia blisko 6 letniego ze względu na odległy rok produkcji sugerujący iż zaoferowane urządzenie może być

przestarzałe technicznie i technologicznie oraz mogła nastąpić degradacja niektórych elementów np. wykonanych z gumy – w pytaniu nie określono warunków przechowywania sprzętu co ma istotne znaczenie kondycji niektórych podzespołów.

9. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze 80 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o wadze 80 kg

Pytanie do wszystkich pozycji:

10. Prosimy o urealnienie terminu dostawy i wyrównanie go do 6 tygodni dla wszystkich pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający ustala iż termin dostawy 6 tygodni jest obowiązujący dla wszystkich pozycji

11. Prosimy również o zgodę na składanie ofert w wersji elektronicznej na podany w zapytaniu adres m.radzikowski@ikard.pl lub inny wskazany przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Pytanie wycofane – zgodnie z informacją Oferenta Wykonawcy z dnia 31-05-2023